



BOK – MCC przyłącza się do ogólnopolskiej akcji patriotycznej, która w dobie pandemii pozwoli jej uczestnikom upamiętnić zbliżające się „Święto Niepodległości”.

ydxjYVwcKRQ

Z przesłanych do naszego ośrodka materiałów filmowych przedstawiających wykonanie polskiego hymnu przez uczestników projektu zostanie zmontowany film, który umieścimy na stronie www.bok.boleslawiec.pl oraz www.facebook.com/bokmcc (11.11.2020 r., godz. 12.00).

Myślę, że wirtualne spotkanie i odśpiewanie Mazurka Dąbrowskiego przysporzy nam wiele radości w synergii odczuwania patriotycznych emocji.

Wszystkich Bolesławian serdecznie zapraszamy. Materiały filmowe przyjmujemy jeszcze do poniedziałku 9 listopada do godz. 10.00.

niepodległa

11 LISTOPADA 2020

NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI ŚWIĘTUJ BEZPIECZNIE!

Biuro Programu „Niepodległa” zaprasza do symbolicznego świętowania Narodowego Święta Niepodległości. Pokażmy, że tworzymy wspólnotę, która podtrzymuje tradycję nawet w trudnych warunkach epidemicznych i pomimo konieczności zachowania fizycznego dystansu.

Oto propozycje, jak uczcić Święto Niepodległości i świętować bezpiecznie, mając na uwadze troskę o zdrowie swoje i innych.



Weź udział w akcji „Niepodległa do hymnu”. Jak co roku, w samo południe 11 listopada włącz transmisję Mazurka Dąbrowskiego w radiu, telewizji lub zaśpiewaj wspólnie z najbliższymi w domu, czy na balkonie.

Zgłoś swój udział na stronie www.niepodlegla.gov.pl.



Skontaktuj się z bliskimi. Zadzwoń, napisz, sprawdź co słychać u Twoich bliskich w kraju i za granicą - pokaż, że o nich pamiętasz w tym ważnym dniu.

Sprawdź czy ktoś z Twoich sąsiadów nie potrzebuje pomocy. Czasami wystarczy trochę życzliwości i rozmowa.

Weź udział w wydarzeniach kulturalnych online. Obejrzyj w internecie transmisję „Festiwalu Niepodległa na Krakowskim Przedmieściu” oraz wielu innych wydarzeń - ich wybór znajdziesz na www.niepodlegla.gov.pl.

Świętuj z Białą-Czerwoną. Wywieś flagę na znak jedności i solidarności.



Pamiętaj o przestrzeganiu zasad bezpieczeństwa:



Zasłaniaj usta



Zachowaj dystans



Dezynfekuj dłonie

Wszystkiego najlepszego z okazji Święta Niepodległości!

